

## سوالات متداول در زمان ثبت نام

### ۱- آیا میتوانم مهمان دانشگاهی دیگر شوم؟

بله، با موافقت گروه و دانشکده، دانشجوی کارشناسی‌ارشد میتواند به مدت دو نیمسال به صورت مهمان، دروسی را در دانشگاه دولتی دیگر بگذراند. برای این کار، ابتدا باید فرم مهمانی را از سایت دانشگاه پرینت گرفته، آنرا تکمیل و به تأیید دانشکده، مدیریت تحصیلات تکمیلی و کمیسیون موارد خاص برساند سپس به دانشگاه مقصد ارائه نماید. در دانشگاه مقصد امکان اخذ دروس انفرادی و پایاننامه وجود ندارد و همچنین میبایست استاد راهنما و موضوع پایاننامه در نیمسال اول در این دانشگاه تعیین گردد.

### ۲- آیا امکان گرفتن مرخصی تحصیلی وجود دارد؟

دانشجوی کارشناسی‌ارشد میتواند به مدت یک نیمسال از مرخصی تحصیلی با احتساب در سنوات تحصیلی استفاده نماید در این صورت میبایست قبل از شروع ترم، فرم درخواست مرخصی تحصیلی را از سایت دانشگاه پرینت نماید و آنرا تکمیل و به تأیید دانشکده و مدیریت تحصیلات تکمیلی برساند.

### ۳- چگونه میتوانم انصراف دهم؟

برای دانشجویان روزانه:

چنانچه دانشجو فقط ثبتنام اینترنتی انجام داده باشد، نیاز به مراحل تسویه حساب ندارد. ولی چنانچه ثبتنام حضوری و تحویل مدارک را هم انجام داده باشد، میبایست فرم درخواست انصراف از تحصیل را از سایت دانشگاه دریافت و تکمیل نماید و به تأیید دانشکده برساند و پس از گذشت یک ماه از تاریخ درخواست انصراف، با مراجعه به آموزش کل، فرم تسویه حساب را تکمیل و تحویل دانشگاه نماید.

برای دانشجویان نوبت دوم: (شروع کلاسها ۹۵/۶/۲۰)

الف- چنانچه دانشجو بعد از ثبتنام اینترنتی و پرداخت شهریه اولیه، درخواست انصراف داشته باشد، مبلغ شهریه پرداختی اولیه به غیر از حق ثبت به ایشان بازگردانده میشود.

ب- چنانچه دانشجو پس از ثبتنام اینترنتی و ثبتنام حضوری، قبل از شروع کلاسها انصراف دهد، مبلغ شهریه ثابت بازگردانده نمیشود ولی شهریه متغیر مسترد خواهد شد و دانشجو میبایست فرم درخواست انصراف از تحصیل را از سایت دانشگاه دریافت و تکمیل و به تأیید دانشکده برساند.

ج- چنانچه انصراف پس از شروع کلاسها صورت گیرد، هیچ مبلغی بازپس داده نمیشود و دانشجو میبایست فرم درخواست انصراف را از سایت دانشگاه دریافت و تکمیل و به تأیید دانشکده و مدیریت تحصیلات تکمیلی برساند.

### ۴- انتخاب واحد پس از ثبتنام در نیمسال اول چگونه انجام میشود؟

بعد از ثبتنام اینترنتی و بعد از تأیید کارشناس معاونت آموزشی و کارشناس معاونت دانشجویی، فهرست دروس انتخابی قابل دریافت میباشد. در غیر اینصورت، دانشجو برای اطلاع از دروس انتخاب شده می تواند به آموزش دانشکده مربوطه مراجعه نماید.

### ۵- آیا در مقطع کارشناسی‌ارشد انتقال به دانشگاه دیگر امکانپذیر است؟

خیر؛ انتقال، جابجایی و تغییر رشته در مقاطع کارشناسی‌ارشد و دکتری ممنوع است.